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RESULTADOS MONOCROMO    JURADOS: Nicolas Disalvo, Diana Maillo y Rodolfo Sapia. 

AUTOR ENTIDAD OBRA RESULTADO 

Saint Martín Gerardo Foto Club Bahía Blanca Dos generaciones Medalla de oro 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Misterio Medalla de oro 

Robles Ana Grupo Fotográfico Parque Aprendiendo IV Medalla de oro 

Ramos Bibiana Grupo Fotográfico Parque Mi mamá me mima Medalla de plata 

Amadeo Juan FotoGrupo 30/40 Negro y blanco Medalla de plata 

Robles Ana Grupo Fotográfico Parque 3 miradas Medalla de plata 

Lopez Lidia FotoClub Del Plata Desertico Medalla de bronce 

Marilungo martin Peña Fotográfica Rosarina Picadito en Ipanema Medalla de bronce 

Regueira Vazquez Daniel Foto Club Ramos Mejía Descansando Medalla de bronce 

Davini Bibiana Grupo Fotográfico Parque las tres niñas Mencion de jurado 

Kalinski Jose Foto Club Quilmes Coco 3 Mencion de jurado 

Robles Ana Grupo Fotográfico Parque Produccion de cerveza Mencion de jurado 

Barberi Marcelo Foto Club Quilmes La modista Mencion de jurado 

Martin Laura Irene Foto Club Quilmes Arquitectura sorprendete Mencion de jurado 

Camponovo Adriana Peña Fotográfica Rosarina GRA Mencion de jurado 

Ledesma Ruben Centro Fotografico Quilmes VASIJA_JARRON Mencion de jurado 

Saint Martín Gerardo Foto Club Bahía Blanca Nochero Mencion de jurado 

Quintana Fiore Rosalba Nuevo Foto Club Argentino De costado Mencion de jurado 

Kin Gustavo Foto Club Bahía Blanca Freckles Mencion de jurado 

Troncoso Claudio Hugo Grupo Fotográfico Parque La ciudadela inca Mencion de jurado 

Dal Bianco Jorge Luis F2 Sociedad Fotografica Milano Blanco Mencion de jurado 

Saint Martín Gerardo Foto Club Bahía Blanca Tres familias Mencion de jurado 

Aguirre Lorna Foto Club Bahía Blanca Silueta Mencion de jurado 

Argüello Damian Foto Club Córdoba Recuerdos de Oreste Mencion de jurado 

Quintana Fiore Rosalba Nuevo Foto Club Argentino Panoramica del coliseo Mencion de jurado 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotografica VELVET MONKEY 2 Mencion de jurado 

Bejarano Viviana Foto Club Quilmes Primeros pimpollos Mencion de jurado 

Nardelli Silvana FotoClub Del Plata Escalera a las setas II Aceptada 

Kin Gustavo Foto Club Bahía Blanca En las ruinas Aceptada 

Schneider Gustavo Grupo Fotográfico Parque Epecuen 934 Aceptada 

Troncoso Claudio Hugo Grupo Fotográfico Parque Atardecer en el muelle Aceptada 

Griguoli Enrique Foto Club Quilmes Bola ocho Aceptada 

A Gonzalez Paul F2 Sociedad Fotografica Saltarina sorprendida Aceptada 



Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Paises bajos Aceptada 

Gómez Mario Eduardo Foto Club Quilmes Santino Aceptada 

Dal Bianco Jorge Luis F2 Sociedad Fotografica Tito Alba Aceptada 

Araya Laura Foto Club Ramos Mejía Malena Aceptada 

Regueira Vazquez Daniel Foto Club Ramos Mejía Pensativo Aceptada 

Lopez Lidia FotoClub Del Plata De boina y pelo largo Aceptada 

Castelo Javier FotoClub Del Plata tierra Aceptada 

Lasarte Micheletti Eduardo Jorge Peña Fotográfica Rosarina Esquinas Famosas Aceptada 

Smit Rosina Foto Club Bahía Blanca Buenos vecinos Aceptada 

Camponovo Adriana Peña Fotográfica Rosarina MIRADA INFINITA Aceptada 

Belfiglio Sandra Foto Club Ramos Mejía La partida Aceptada 

Fernandez Castro Marcelo Foto Club Quilmes LABIAL Aceptada 

Marilungo martin Peña Fotográfica Rosarina Museu de Arte, Arquitetura e Tecnologia Aceptada 

Quintana Fiore Rosalba Nuevo Foto Club Argentino Puente en perspectiva Aceptada 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotografica Jirafas mimosas Aceptada 

Gonzi Norberto Daniel Foto Club Quilmes CENTAURO Aceptada 

Gomez Claudia Andrea Foto Club Quilmes Alexa Aceptada 

Fernandino Miguel Foto Club Pilar Atenas y su Violín 6 Aceptada 

Velazco Mariano Centro Fotografico Quilmes Dylan2 Aceptada 

Radi Ricardo Foto Club Ramos Mejía Recuerdos de Nando Aceptada 

Davini Bibiana Grupo Fotográfico Parque Soledad en las calles Aceptada 

Troncoso Claudio Hugo Grupo Fotográfico Parque Invierno en la Plaza Aceptada 

Robles Ana Grupo Fotográfico Parque Jefe Masai Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina Entre la niebla Aceptada 

Tacconi Jorge Peña Fotográfica Rosarina Noche de casin Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes Italia Aceptada 

Araya Laura Foto Club Ramos Mejía Lo que el tiempo dejó ... Aceptada 

Valls Liliana Foto Club Pilar Rocio Aceptada 

Regueira Vazquez Daniel Foto Club Ramos Mejía Tristeza monocromatica Aceptada 

Lopez Lidia FotoClub Del Plata Nieve en la cumbre Aceptada 

Belfiglio Sandra Foto Club Ramos Mejía Fantasmal Aceptada 

Rossi Ines Cristina Foto Club Córdoba Geiser de Catua 4 Aceptada 

Argüello Damian Foto Club Córdoba Entrada al cielo Aceptada 

Moreschi Martha Alicia Foto Club Córdoba Alma que habla Aceptada 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotografica GARZA EN VUELO Aceptada 

Bejarano Viviana Foto Club Quilmes Azu-tres Aceptada 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Música Aceptada 

Romano Nora Foto Club Quilmes esperando en el muelle Aceptada 

Da Val Davis Santiago Foto Club Quilmes EL ENCARGADO DEL FICHERO Aceptada 

Nardelli Silvana FotoClub Del Plata Esqueleto Aceptada 

Barberi  Marcelo Foto Club Quilmes El funeral Aceptada 



Davini Bibiana Grupo Fotográfico Parque en blanco y negro Aceptada 

Pluchniotta Andres Foto Club Tigre Segundo Aceptada 

Castelo Javier FotoClub Del Plata jugando a fotear Aceptada 

Martin Laura Irene Foto Club Quilmes Jardinera de ilusiones Aceptada 

Cannata Laura Valeria Foto Club Córdoba Mi estrategia aferrarme Aceptada 

Gómez Eduardo Foto Club Pilar Amigas Aceptada 

Olivera German Grupo Fotográfico Centro Humo Aceptada 

Mangado Giego Alfredo Foto Club Quilmes Neblina en Quilmes Aceptada 

Di Fiore Eduardo F2 Sociedad Fotografica NO ME EXTINGAN Aceptada 

Bejarano Viviana Foto Club Quilmes Martina entre lineas Aceptada 

Carbonelli Hugo Foto Club SEC EL MAGO Aceptada 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Luces y sombras Aceptada 

Mangas Susana Haydeé Grupo Fotografico Capital Figuras Aceptada 

Romano Nora Foto Club Quilmes colibri Aceptada 

Kin Gustavo Foto Club Bahía Blanca Narella Aceptada 

Barberi Marcelo Foto Club Quilmes Viajando sola Aceptada 

Berstein Oscar Dario Grupo Fotográfico Parque LA COPLERITA DE CACHI Aceptada 

Troncoso Claudio Hugo Grupo Fotográfico Parque La bailarina Aceptada 

Kalinski Jose Foto Club Quilmes Ternura por dos Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina ANTIGUO PUEBLO ESPAÑOL Aceptada 

De La Fuente Julian Foto Club Quilmes santa teresita Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes El avión Aceptada 

Scarso Celina Foto Club Ramos Mejía Esperando para volar Aceptada 

Lopez Lidia FotoClub Del Plata Subiendo el medano Aceptada 

Camponovo Adriana Peña Fotográfica Rosarina ESPERANDO PARA ABORDAR Aceptada 

Ledesma Ruben Centro Fotografico Quilmes Escalinata_hotel Aceptada 

Cannata Laura Valeria Foto Club Córdoba La fuga Aceptada 

Gómez Eduardo Foto Club Pilar Mer Aceptada 

Zozula Mirta Foto Club Quilmes Bailando con tu sombra Aceptada 

 

 


